[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г.

                                     № 1293
Новокубанск
О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на среднесрочный период

             В соответствии с подпунктом 1 пункта 2  статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях совершенствования процесса организации разработки прогнозов социально- экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на  среднесрочный период согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Определить финансово-экономический отдел администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Орешкина) уполномоченным органом по координации и организации процесса разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района  на среднесрочный период.

           3. Руководителям структурных подразделений  администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района:

           1)  в сроки и по форме, установленные финансово-экономическим отделом администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, представлять ему данные, необходимые для разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на  среднесрочный период;

2) осуществлять мониторинг и контроль реализации прогноза социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на среднесрочный период в части своей компетенции и направлять в срок не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, в финансово-экономический отдел администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района сведения о реализации прогноза социально-
экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А.Орешкину.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                        А.И. Елисеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на среднесрочный периоды»
Проект подготовлен и внесен:
Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Е.В. Антонова